
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Мучкапского района  

Тамбовской области 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

р.п. Мучкапский 

 

                                                  ПРИКАЗ 

      08.12.2020                                                                                                №  126 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» 

 

В соответствии с приказом отдела образования от 30.10.2020 №107 «О 

проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса детского 

рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!»» 08 декабря 2020 года 

был проведен муниципального этапа Всероссийского конкурса детского 

рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!». 

На конкурс было представлено 24 работы, выполненных учащимися 

МБОУ Мучкапской СОШ (корп.1, 2), Шапкинского, Андриановского, 

Кулябовского, Чащинского филиалов МБОУ Мучкапской СОШ, МБОУ ДО 

«Дом детского творчества», МБДОУ «Детский сад «Солнышко». 

На основании вышеизложенного и представленных материалов 

конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии муниципального 

этапа Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и 

защитники Природы!» от 08 декабря 2020 г. согласно приложению 1. 

2. Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийского конкурса детского рисунка 

«Эколята – друзья и защитники Природы!». 

3. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                         Е.Ю. Фузеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Исполнитель 

Фролова В.С. 

 

Расчет рассылки. 

Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях. 

 

Отдел образования – 1 экз. 

Н.И.Попова – 1 экз. 

МУ ЦОКО – 1 экз. 

МБОУ ДО «Дом детского творчества» – 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

                                                                                                             Утвержден    

   приказом отдела образования  

                                                                                            от      08.12.2020 № 126 

 

 

Протокол    заседания конкурсной комиссии 

по   итогам муниципального этапа Всероссийского конкурса детского 

рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» 

от 08 декабря 2020 года. 

 

 

Конкурсной комиссией   в составе:    

 

1. Попова Надежда Ивановна – заместитель начальника отдела 

образования администрации Мучкапского района; 

2. Щербак Галина Ивановна – заместитель директора  МБОУ ДО «Дом 

детского творчества»; 

3. Мишина Лариса Юрьевна – заместитель начальника МУ ЦОКО; 

4. Сапрыкина Наталия Юрьевна   – главный  специалист  МУ  ЦОКО. 

 

Было рассмотрено 24 работы, представленных на муниципальный этап, 

и были признаны победителями: 

  1 группа – 6-7 лет (воспитанники дошкольных образовательных 

организаций) 

 3 место: Борисова Софья, воспитанница МБДОУ «Детский сад 

«Солнышко», руководитель – Одина Ольга Валентиновна, воспитатель. 

  

 2 группа – 7-10 лет (учащиеся начальных классов организаций 

общего и дополнительного образования). 

   1 место: Каверина Екатерина, учащаяся МБОУ Мучкапской СОШ, 

руководитель – Трубникова Эльвира Викторовна, учитель начальных 

классов; 

  1 место: Муляр Дарья, учащаяся МБОУ ДО «Дом детского 

творчества», руководитель – Любавина Мария Юрьевна, педагог 

дополнительного образования. 

2 место: Неудахина Инна, учащаяся МБОУ Мучкапской СОШ, 

руководитель – Трубникова Эльвира Викторовна, учитель начальных 

классов; 

2 место: Молотков Иван, обучающийся Шапкинского филиала МБОУ 

Мучкапской СОШ, руководитель – Будаева Светлана Ивановна, учитель 

начальных классов. 

 3 место: Памбухчян Виолетта, учащаяся Кулябовского филила МБОУ 

Мучкапской СОШ, руководитель – Канищева Нина Ивановна, учитель 

начальных классов; 



 3 место: Капишников Иван, обучающийся МБОУ Мучкпской СОШ 

(корпус №2), руководитель – Носова Елена Владимировна, учитель 

начальных классов. 

  

 

 

                                      

Щербак Галина Ивановна  ___________________  

Попова Надежда Ивановна ___________________ 

                                                Мишина Лариса Юрьевна ___________________ 

                                                 Сапрыкина Наталия Юрьевна _______________   


